Po każdym artykule oświadczał się Stojałowski, czy uznaje artykuł za swoją duchową własność. Artykuły były podpisane znaczącym pseudonimem: „prawdziwy Polak“. Autor zapewnia, że takich „prawdziwych Polaków“ jest bardzo dużo w Galicyi.

Pierwsza korespondencya z daty 13 (25) grudnia 1895 pochlebila Rosji, chwali artykuł programowy „Dniwnika“, traktujący o programie rusyfikacyjnym. Korespondencyę tę kończy taki ustęp: „Konstytucyja przyniosła korzyść tylko szlachcie i żydom: niechaj więc Polacy pałają szczerą miłością do narodu rosyjskiego i rosyjskiej idei państwowej“.

Druga korespondencya datowana z 4 lutego 1896 r. napada na dziennikarstwo polskie i r. Żychlińskiego, który początkowo uważany był za autora korespondencyj w „Dniwniku“. Trzecia korespondencya, nosząca datę 15 (27) lutego 1896 r. jest głównie apoteozą prawosławia kościoła narodowego, wreszcie ostrą krytyką rządów konstytucyjnych. Podobną treścią i tonem odznacza się czwarta korespondencya z dnia 13 marca 1896. Charakterystyczną jej cechą jest hołd dla rządów absolutnych.